	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад четвертої настановної сесії: група ЗФАБІ-1
	

	Час
	Понеділок, 14.12.20
	Вівторок, 15. 12.20
	Середа, 16. 12.20
	Четвер,  17. 12.20
	П’ятниця, 18. 12.20
	Субота, 19. 12.20

	3-4
	1000-1120
	
	
	Система забезпечення 

надійності та безпеки 

будівельних об’єктів 1, а432
	Планування міст

ГС503
	Система забезпечення 
надійності та безпеки 

будівельних об’єктів 1, а432
	Інженерні вишукування

ГС603

	5-6
	1140-1300
	Проектний менеджмент
а439
	Система забезпечення надійності та безпеки 

будівельних об’єктів 1, а432
	Система забезпечення 

надійності та безпеки 

будівельних об’єктів 1, а432
	Інженерні вишукування

ГС603
	Система забезпечення
 надійності та безпеки 

будівельних об’єктів 1

а432
	

	7-8
	1310-1430
	Проектний менеджмент

а439
	Планування міст

ГС503
	Проектний менеджмент

а439
	Інженерні вишукування

ГС603
	Інформаційне

 моделювання 

в будівництві (BIM) 2, а432
	

	9-10
	1440-1600
	Архітектурно-будівельне проектування 2

а432
	Планування міст

ГС503
	Проектний менеджмент

а439
	Регуляторна політика 

в будівництві

а432
	Інформаційне

 моделювання 

в будівництві (BIM) 2, а432
	

	11-12
	1610-1730
	Архітектурно-будівельне проектування 2

а432
	Регуляторна політика 

в будівництві

а432
	
	Регуляторна політика 

в будівництві

а432
	
	

	13-14
	1740-1900
	
	Архітектурно-будівельне проектування 2

а432
	
	
	
	

	Час
	Понеділок, 21.12.20
	Вівторок, 22. 12.20
	Середа, 23. 12.20
	Четвер,  24. 12.20
	П’ятниця, 25. 12.20
	Субота, 26. 12.20

	3-4
	1000-1120
	
	Виробнича база

К210
	
	Виробнича база

К210
	НЕ
РОБОЧИЙ

ДЕНЬ
	

	5-6
	1140-1300
	Інформаційне

 моделювання 

в будівництві (BIM) 2

а432
	Виробнича база

К210
	Інновації в зведенні 

та реконструкції

будівель та споруд

ГС701
	Інновації в зведенні 

та реконструкції

будівель та споруд

ГС703
	
	

	7-8
	1310-1430
	Основи менеджменту і маркетингу

а338
	Інформаційне

 моделювання 

в будівництві (BIM) 2

а432
	Інновації в зведенні 

та реконструкції

будівель та споруд

ГС701
	Інновації в зведенні 

та реконструкції

будівель та споруд

ГС703
	
	

	9-10
	1440-1600
	Основи менеджменту і маркетингу

а338
	Інформаційне

 моделювання 

в будівництві (BIM) 2

а432
	Основи менеджменту 

і маркетингу

а338
	Проектний менеджмент

а439
	
	

	11-12
	1610-1730
	Регуляторна політика 

в будівництві

а432
	
	Архітектурно-будівельне проектування 2

а432
	Архітектурно-будівельне проектування 2

а432
	
	

	13-14
	1740-1900
	Регуляторна політика 

в будівництві

а432
	
	Архітектурно-будівельне проектування 2

а432
	
	
	


	Назва частини, циклу, 
навчальної дисципліни
	Навчальний час
	Обсяг роботи студентів (годин)
	Індивідуальні завдання
	  Форма 

контролю
	Викладач

	
	Кредити ECTS
	Академічні години
	Аудиторні заняття
	Самостійна робота
	Курсові проекти
	Курсові роботи
	РГР, ГР, РР
	Контрольні роботи
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит 
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лабораторні
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи менеджменту і маркетингу
	2,2
	66
	6
	4
	
	2
	60
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Ажаман Ірина Анатоліївна

	Планування міст 
	2,0
	60
	6
	4
	
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Лапіна Ольга Іванівна

	Виробнича база 
	1,7
	51
	6
	4
	
	2
	45
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Казмірчук Наталія Василівна

	Інженерні вишукування
	2,4
	72
	6
	4
	
	2
	66
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Митинський Василь Михайлович

	Інновації в зведенні та реконструкції 

будівель та споруд
	3,0
	90
	8
	6
	
	2
	82
	
	
	1
	
	
	1
	
	Менейлюк Олександр Іванович

	Проектний менеджмент
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Антонюк Надія Романівна

	Архітектурно-будівельне проектування 2
	4,0
	120
	12
	8
	 
	4
	108
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	Закорчемний Юрій Орестович

	Система забезпечення надійності та безпеки будівельних об’єктів 1
	4,0
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	Кушнір Олексій Михайлович

	Регуляторна політика в будівництві
	3,6
	108
	10
	6
	 
	4
	98
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	 
	Закорчемний Юрій Орестович

	Інформаційне моделювання в будівництві (BIM) 2
	3,0
	90
	10
	4
	 
	6
	180
	
	
	1
	
	
	
	1
	Кучменко Ірина Михайлівна


